
Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 1 z 7 

 
ODDZIAŁ TERENOWY W CZĘSTOCHOWIE 

 

 
HARMONOGRAM 

przetargów nieograniczonych na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych 
 

 
na terenie powiatów: będziński, częstochowski, myszkowski, zawierciański, bielski, bieruńsko-lędziński, cieszyński, kłobucki, lubliniecki, 

mikołowski, pszczyński, raciborski, rybnicki, wodzisławski, żywiecki, Bielsko-Biała, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Jastrzębie-Zdrój, 

Jaworzno, Katowice, Mysłowice, Rybnik, Siemianowice Śląskie, Sosnowiec, Świętochłowice, Tychy, Żory, gliwicki, tarnogórski, Bytom, 
Chorzów, Gliwice, Piekary Śląskie, Ruda Śląska, Zabrze 

 
 

na miesiąc: Kwiecień 2023 roku 
 
 
 

Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w: 
 

Nazwa jednostki MIKOŁÓW  CZĘSTOCHOWA 

Dokładny adres 
ul. Gliwicka 85 

43-190 Mikołów 
 

ul. Jana III Sobieskiego 7 

42-200 Częstochowa 

Telefon kontaktowy 608-634-199  516-069-051 

Adres e-mail --------  -------- 

 
 



Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 2 z 7 

Lp. 

Data                      
i godzina 

rozpoczęcia 
przetargu. 

Miejsce 
przeprowadzenia 

przetargu 
(nazwa 

jednostki). 

Położenie 
nieruchomości 

(powiat/gmina/ 
obręb/  numery 

działek). 

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/  
dzierżawa). 

Rodzaj 
przetargu. 

Rodzaj 
 i charakter 

nieruchomości. 

Atrybuty 
nieruchomośc

i 

Powierzchnia Cena 
wywoławcza 
nieruchomoś

ci (w zł) / 
czynsz 

wywoławczy 
dzierżawny        

(w dt). 

ogólna 
(w ha) 

w tym 
UR 

(w ha) 

1.  
04.04.2023 

11:00 
MIKOŁÓW 

żywiecki/ 
Żywiec/ 
Żywiec/ 
2362 

dzierżawa ustny 
nieograniczony 

nierolna 
niezabudowana 

- 
0,1605 

ha 
0,1605 

ha 
1,1 dt 

2.  
05.04.2023 

9:00 
CZĘSTOCHOWA 

Kłobucki/ 
 Panki/ 

Kałmuki/ 

Dz. 117/5  

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

gruntowa 
niezabudowana - 0,7371 0,7371 118 500,00 zł 

3.  
05.04.2023 

9:30 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
 Poczesna/ 

Huta Stara B/ 
Dz. 154/4  

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

nierolna 
niezabudowana - 0,4460 0,4460 519 400,00 zł 

4.  
05.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
 Poczesna/ 

Brzeziny Nowe/ 
Dz. 398, 408, 412, 

413, 419  

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

gruntowa 
niezabudowana - 0,6877 0,6877 67 600,00 zł 

5.  
05.04.2023 

10:30 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
 Janów/ 
Lipnik/ 
Dz. 18  

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana - 0,1630 0,1630 6 000,00 zł 

6.  
05.04.2023 

11:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
 Olsztyn/ 
Turów/ 

Dz. 4/1, 8/3, 9/3, 
23/2  

dzierżawa ustny 
nieograniczony 

gruntowa 
niezabudowana - 4,0652 3,9952 9,8 dt 

7.  
05.04.2023 

13:00 
CZĘSTOCHOWA 

śląskie/M. 
Częstochowa/Częstoc
howa/nr 220/ dz. nr 
41/2, 42/1, 42/2, 

72/1, 72/3 
 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

gruntowa 
niezabudowana - 0,5290 0,4273 30 000,00 zł 

8.  
06.04.2023 

10:00 
MIKOŁÓW 

gliwicki/ 
Rudziniec/ 
Rzeczyce/ 

1287/121, 346/122 

sprzedaż 
ustny 

nieograniczony 

nierolna 
zabudowana 
budynkiem 

mieszkalnym 

- 
0,2682 

ha 
 0,1989 

ha 
123 900,00 zł 



Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 3 z 7 

9.  
06.04.2023 

11:00 
MIKOŁÓW 

pszczyński/ 
Pawłowice/ 
Golasowice/ 

4/9 

sprzedaż 
ustny 

nieograniczony 

udział  
7790/62140 w 
nieruchomości 

nierolnej 
zabudowanej 

wielorodzinnym 
budynkiem 

mieszkalnym 
 

- 
0,4921 

ha 
- 229 300,00 zł 

10.  
06.04.2023 

12:00 
MIKOŁÓW 

cieszyński/ 
Strumień/ 
Zabłocie/ 

678/1, 678/2, 678/3, 
679/2 

dzierżawa ustny 
nieograniczony 

rolno-nierolna 
niezabudowana 

- 
0,9287 

ha 
0,9287 

ha 
5,5 dt 

11.  
13.04.2023 

10:00 
MIKOŁÓW 

pow. gliwicki/ 
m. Knurów/ 

Knurów 
dz. 61/3, 98/4 

dzierżawa nieograniczony 
nierolna 

niezabudowana 
- 16,0234  16,0234 130,8 dt 

12.  
20.04.2023 

10:00 
MIKOŁÓW 

gliwicki/ 
Rudziniec/ 
Rzeczyce/ 

1287/121, 346/122 

sprzedaż 
ustny 

nieograniczony 

nierolna 
zabudowana 
budynkiem 

mieszkalnym 

- 
0,2682 

ha 
 0,1989 

ha 
123 900,00 zł 

13.  
20.04.2023 

11:00 
MIKOŁÓW 

pszczyński/ 
Pawłowice/ 
Golasowice/ 

4/9 

sprzedaż 
ustny 

nieograniczony 

udział  
7790/62140 w 
nieruchomości 

nierolnej 
zabudowanej 

wielorodzinnym 
budynkiem 

mieszkalnym 
 

- 
0,4921 

ha 
- 229 300,00 zł 

14.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

526 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,9300 

ha 
0,9300 

ha 
19 840,00 zł 

15.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

527 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5800 

ha 
1,5800 

ha 
33 520,00 zł 

16.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1015, 1127, 1131 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,3600 

ha 
1,3600 

ha 
31 440,00 zł 

17.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 

Przyrów/ 
1068, 1110 

sprzedaż ustny 

nieograniczony 
rolna 

niezabudowana 
- 

1,4300 

ha 

1,4300 

ha 
33 040,00 zł 



Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 4 z 7 

18.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1072 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,6300 

ha 
0,6300 

ha 
14 640,00 zł 

19.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1084 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,2200 

ha 
1,2200 

ha 
28 080,00 zł 

20.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1091, 1092 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,7400 

ha 
1,7400 

ha 
40 000,00 zł 

21.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1097, 1793 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,7000 

ha 
1,7000 

ha 
39 200,00 zł 

22.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1113 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,0400 

ha 
1,0400 

ha 
24 000,00 zł 

23.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1114 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,1500 

ha 
1,1500 

ha 
26 560,00 zł 

24.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1117, 1134 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,4500 

ha 
1,4500 

ha 
33 520,00 zł 

25.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1139, 1147, 1148, 
1149 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,7900 

ha 
1,7900 

ha 
41 440,00 zł 

26.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1157, 1158 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5000 

ha 
1,5000 

ha 
34 640,00 zł 

27.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1159, 1161 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5200 

ha 
1,5200 

ha 
35 120,00 zł 

28.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1163 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,2200 

ha 
1,2200 

ha 
28 080,00 zł 



Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 5 z 7 

29.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1165, 1166 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5600 

ha 
1,5600 

ha 
39 600,00 zł 

30.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1175, 1180 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5900 

ha 
1,5900 

ha 
39 280,00 zł 

31.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1185 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,3400 

ha 
1,3400 

ha 
30 880,00 zł 

32.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1186 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,8500 

ha 
0,8500 

ha 
19 680,00 zł 

33.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1187 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,0000 

ha 
1,0000 

ha 
23 040,00 zł 

34.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1188 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,7800 

ha 
0,7800 

ha 
19 920,00 zł 

35.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1194 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,7000 

ha 
0,7000 

ha 
17 920,00 zł 

36.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1395 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,8700 

ha 
1,8700 

ha 
39 600,00 zł 

37.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1397 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5000 

ha 
1,5000 

ha 
34 480,00 zł 

38.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1399 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,7600 

ha 
0,7600 

ha 
17 600,00 zł 

39.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1430, 1434 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5600 

ha 
1,5600 

ha 
35 840,00 zł 



Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 6 z 7 

40.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1438 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,3000 

ha 
1,3000 

ha 
29 920,00 zł 

41.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1466, 1470, 1475 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,5200 

ha 
1,5200 

ha 
35 040,00 zł 

42.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1484 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,2200 

ha 
1,2200 

ha 
31 040,00 zł 

43.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1490 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,2400 

ha 
1,2400 

ha 
31 520,00 zł 

44.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1755 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
0,4600 

ha 
0,4600 

ha 
10 720,00 zł 

45.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1757 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,7500 

ha 
1,7500 

ha 
40 240,00 zł 

46.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1801 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,2800 

ha 
1,2800 

ha 
29 520,00 zł 

47.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1706, 1709, 1710, 
1722 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,7200 

ha 
1,7200 

ha 
37 280,00 zł 

48.  
20.04.2023 

10:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/ 
Przyrów/ 
Przyrów/ 

1731 

sprzedaż ustny 
nieograniczony 

rolna 
niezabudowana 

- 
1,8200 

ha 
1,8200 

ha 
38 560,00 zł 

49.  
21.04.2023 

9.00 
CZESTOCHOWA 

zawierciański/ 
Łazy/Rokitno 

Szlacheckie 1301, 
1302, 1303, 1304, 

1305, 1306/1, 
1306/2, 1306/3, 

1308, 1309, 1310, 
1311, 1312, 1348, 

1347, 1346/1, 

dzierżawa 
ustny 

nieograniczony 
Rola 

niezabudowana 
- 

4,6212 
ha 

4,6212 
ha 

25,0 dt 



Stan na dn. 2023-04-12, godz. 8:31                                                                                                                                                                                                  Strona 7 z 7 

1346/2, 1345 

50.  
21.04.2023 

11:00 
MIKOŁÓW 

m. Jaworzno/ 
m. Jaworzno/ 

15C/ 
dz. nr 626 

dzierżawa 
ustny 

nieograniczony 
rolna 

niezabudowana 
- 

0,9945 
ha 

0,9945 
ha 

6,3 dt 

51.  
25.04.2023 

10:00 
MIKOŁÓW 

bielski/ 
Jasienica/ 

Wieszczęta/ 
27/9 

dzierżawa ustny 
nieograniczony 

nierolna 
niezabudowana 

- 
0,0750 

ha 
0,0750 

ha 
0,3 dt 

52.  
27.04.2023 

9:00 
CZĘSTOCHOWA 

częstochowski/Lelów
/Podlesie/1539/1 

sprzedaż 
ustny 

nieograniczony 
gruntowa/ 

niezabudowana 
- 0,9800 0,9800 50 400 zł 

Aktualizacja 12.04.2023r. 

 


